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بارسا و این خریدهاى 
ناموفق!

مـدال واقعى
 شما ورزشکاران هستید

السد امتیاز ویژه استقلال 
براى دربى! 

مرحله یک هشتم نهایى جام حذفى

نکونام به قلعه نویى رسید

رشد 20 برابرى قیمت 
امیر عابدزاده

شانس کم نویمایر
 براى رسیدن به دربى

چراغ سبز مظاهرى به پرسپولیس
احتمال جدایى بیرانوند از 

سرخ پوشان قوت گرفت!

 ستاره پدیده، طلایى ترین  ستاره پدیده، طلایى ترین 
 تعویض لیگ هجدهم  تعویض لیگ هجدهم 

99 امتیاز در  امتیاز در 110110 دقیقه دقیقه از هت تریک زاید تا انتقام شفر
هـمـه قضـاوت هـاى فغـانى در دربـى

خیرونا مانع رکوردشکنى تاریخى کاتالان ها مقام معظم رهبرى در دیدار با مدال آوران بازى هاى آسیایى: 

همانطور که انتظار مى رفت علیرضا فغانى 
رسما به عنوان داور دربى 88 معرفى شد 
تا داور سرشــناس کشورمان ششــمین حضور خود در 
مهمترین و بزرگترین دربى آسیا را تجربه کند. حالا فغانى 
در کنار محســن ترکى بــا 6 بار حضــور در دربى تهران 
رکورددار است. در 5 دربى قبلى که با قضاوت فغانى برگزار 
شده، 2 بار بازى به تساوى بدون گل انجامیده و پرسپولیس 
و استقلال هر کدام یک بار 3-2 بر حریف پیروز شده اند و 
آخرین بار هم در دربى 86 استقلال با تک گل وریا غفورى 
به پیروزى رســیده تا در  مجموع برترى 2-یک به ســود 
آبى ها باشد. در ادامه نگاهى خواهیم داشت به قضاوت هاى 

علیرضا فغانى در دربى. 
 دربى 74؛ پرسپولیس 3- استقلال 2

در این بازى اســتقلال چند بازیکن اصلى خود را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نداشــت اما بــا 2 گل میداودى و 
فریدون زندى 2-صفر از پرســپولیس پیش افتاد. فغانى 
در اواخــر نیمه دوم مرحوم مهــرداد اولادى را هم اخراج 

کرد تا پرســپولیس 10 نفره شود. اما یکى از تاریخى ترین 
دربى هاى تهران در  10 دقیقــه پایانى رقم خورد. ایمون 
زاید در 9 دقیقه 3 گل زد تا پرســپولیس   10 نفره برنده 

این دربى باشد. 
 دربى 77؛ استقلال صفر-پرسپولیس صفر

10    کارت زرد از فغانى در دیدارى کم حادثه اما پر برخورد! 
این بــازى با خطاهاى متوالى از ســوى بازیکنان 2 تیم، 
درگیرى هاى فیزیکى بى دلیل و توقف هاى پشت  سر هم، 
یکى از کم کیفیت ترین و پراخطارترین دربى هاى تاریخ بود. 

 دربى 83؛ پرسپولیس صفر-استقلال صفر
اولین دربى بین برانکو و علیرضا منصوریان. استقلال بدون 
حتى یک برد در لیگ شــانزدهم به مصاف پرســپولیس 
صدرنشــین و آماده رفت و در  حالى که همه منتظر یک 
شکســت سنگین براى اســتقلال بودند بازى صفر- صفر 
مســاوى تمام شد. فغانى و کمک هایش در این بازى گل 

دقیقه  90 پرسپولیس را به درستى آفساید اعلام کردند. 
 دربى 84؛ استقلال 3- پرسپولیس 2

این شاید ســخت ترین و جنجالى ترین قضاوت فغانى در 
دربى ها بود. در این بازى گل دوم پرســپولیس با خطاى 
ســیدجلال حسینى به دست آمد که فغانى آن را ندید و 
گل را صحیح اعلام کرد. حرف و حدیث هایى هم پیرامون 
وقت هاى تلف شــده بازى به وجود آمد و پرسپولیسى ها 
معتقد بودند که فغانى به اندازه کافى وقت تلف شــده را 
محاسبه نکرده و زودتر سوت پایان بازى را به صدا درآورده 
است. او در پایان بازى مهدى رحمتى را هم از زمین اخراج 

کرد. 
 دربى 86؛ استقلال یک- پرسپولیس صفر

استقلالى ها از آخرین دربى با قضاوت فغانى خاطره خوبى 
دارند. در دربى 86 که بدون احتســاب سوپرجام، آخرین 
دربى رسمى 2 تیم محسوب مى شود، استقلال توانست با 
تک گل غفورى به برترى برسد تا شفر انتقام باخت در دور 
رفت را از برانکو بگیرد. در این بازى مامه تیام، وریا غفورى، 
فرشید اسماعیلى و سرور جپاروف همگى از استقلال کارت 

زرد گرفتند.

برانکو ایوانکوویچ، سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس 
از دیدارهاى پیش روى این تیم مقابل اســتقلال و 
الســد قطر به عنوان بازى هاى تاپ سرخ پوشــان 
در فصل جارى یاد کرد. گفت وگــوى برانکو را در 
آستانه دربى 88 و متعاقب آن بازى سرنوشت ساز 

سرخ پوشان با السد را مى خوانید. 
 فکر مى کردید بازى با سپیدرود و شکست این تیم 

تا این حد براى پرسپولیس سخت شود؟
بله ما انتظار چنین بازى سختى را داشتیم. بعد از بازى با 
الدحیل با وجود خســتگى اما از نظر روحى و روانى خیلى 
قوى بودیم و به خاطر همیــن روحیه بازیکنان در زمین 

عملکرد عالى داشتند.
 شــما قبل از بازى گفته بودید سپیدرود با على 
کریمى ضدفوتبال بازى نخواهد کرد، به نظر مى آمد 

همین اتفاق هم رخ داد. 
من با توجه به شــناختى کــه از على کریمى و تفکراتش 
داشتم پیش بینى کردم که حریف مان ضدفوتبال نخواهد 
کرد. واقعا سپیدرود با کریمى تبدیل به تیمى سازماندهى 

شده و نظم تاکتیکى داشت. 

 وقتى قرار شد آدام همتى را به زمین بفرستید فکر 
مى کردید او نتیجه را با یک شوت زیبا عوض کند؟

در مورد آدام باید بگویم همانطور که در نشست خبرى بعد 
از بازى گفتم، او هر روز سخت تمرین مى کند تا بهتر شود و 
مقابل سپیدرود ثابت کرد شایسته بیشتر بازى کردن است. 
عملکرد آدام در بازى با ســپیدرود مرا تحت تاثیر قرار داد. 
در کنار آن یک گل فوق العاده هم به ثمر رساند تا یک روز 
عالى را پشت سر گذاشته باشد. او واقعا شایسته بازى کردن 

در دقایق بیشترى است. 
 دربــى و هیجان هــاى آن باعث نخواهد شــد 

حساسیت بالاى بازى با السد را فراموش کنید؟
دیدار با استقلال یک مسابقه خیلى خوب از نظر تاکتیکى 
قبل از بازى با السد براى ما خواهد بود. در تیم مان از لحاظ 
تاکتیکى چیزى نداریم که بخواهیم از السد پنهان کنیم، 
آن هــا هم چیزى براى پنهان کــردن ندارند. هر 2 تیم با 
شــناخت از یکدیگر به مصاف هم خواهند رفت اما چیزى 
که مشخص است هدف ما اول شکست استقلال و سپس 
گذشتن از سد السد است. این 2 بازى بازى هاى تاپ ما در 

این فصل هستند. 

همه قضاوت هاى فغانى در دربى
از هت تریک زاید تا انتقام شفر 

مرحله یک هشتم نهایى جام حذفىبرانکو: دیدار با استقلال و السد 2 بازى تاپ ما هستند
نکونام به قلعه نویى رسید

 قرعه کشــى مرحلــه یک هشــتم نهایى جــام حذفى 
فوتبــال ایران باوجود برگزار نشــدن 2 دیدار از مرحله 
یک شــانزدهم نهایى، عصــر دیروز در ســازمان لیگ 
فوتبال ایران برگزار شد. تیم هاى استقلال و پرسپولیس 
به دلیــل حضور در لیگ قهرمانان آســیا نتوانســتند 
دیدارهاى شــان را مقابل تیم هاى نفت مسجدسلیمان 
و نــود ارومیه برگزار کننــد. دیدار اســتقلال با نفت 
مسجدسلیمان در مرحله یک شانزدهم جام حذفى 10 
مهر برگزار خواهد شد. به گفته مسئولان سازمان لیگ 
دیدارهاى مرحله یک هشتم نهایى دوازدهم و سیزدهم 
مهرماه برگزار خواهد شد. طبق قرعه برنامه مسابقات به 
این شرح است: (نام تیم میزبان ابتدا نوشته شده است)

 مس کرمان - سیراف کنگان بوشهر
 مقاومت تهران - داماش گیلانیان

 استقلال خوزستان - صنعت نفت آبادان
 برنده (نفت مسجدسلیمان - استقلال)- سایپا 

 سپاهان - نساجى قائم شهر
 سپیدرود - برنده (پرسپولیس - نود ارومیه) 

 پدیده مشهد - فولاد خوزستان
 پارس جنوبى - ماشین سازى


